[image: FOLHA_TIMBRADA_cabeçalho]

REEDIÇÃO DE PROJETOS DE EXTENSÃO EM EXECUÇÃO
[bookmark: _Hlk37350897]EDITAL N.º 29/2020 – PROPPEX
ANEXO 4 – CARTA DE JUSTIFICATIVA
Máximo 2 páginas.
[bookmark: _GoBack]Importante: Destacar principais resultados, novas ações previstas, demandas a serem contempladas, dificuldades que afetaram a execução e o motivo da solicitação da reedição.

À Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão (PROPPEX)

Novo Hamburgo, XX de XX de 2020

Prezados,

Solicito reedição do projeto intitulado “XXXX”, sob minha liderança, pelos motivos expostos abaixo.
XXXX

Portanto, pelo exposto, proponho a reedição do projeto pelo período de XX a XX.

Atenciosamente,

___________________________________
Código e Nome do docente líder do projeto
image1.png
S UNIVERSIDADE
W FEEVALE